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Asnje reagim nga Federata Shqiptare e Futbollit per ndeshjet e trukuara ne kampionat. Arsyet
pse stadiumet zbrazen dita dites jane ndeshjet e “kopsitura” qe pa filluar. Keshtu ndodhi ne
takimin mes Kastriotit dhe Bylisit qe nga pamjet filmike dhe per ata qe e pane live ka qene nje
estrade te vertete. Ate qe e shohin te gjithe FSHF ben sikur nuk e kupton. Teatri qe ndodhi ne
Kruje te shtunen, ka ndodhur edhe ne stadiume te tjera ne ndeshje te shkuara. FSHF akoma
nuk ka denoncuar keto shfaqje teatrale apo dhe te denoj keto klube qe e kane shemtuar sa me
ska futbollin shqiptar.
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